Pieces détachées meuleuse angulaire PWS Universal+ 125 Bosch type 3 603 CA2 704
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Anzugsmomente
Torque values
Couple de serrage
Pares de apriete

Pos. 4=05-0,7Nm
Pos. 19=2,2-25Nm
Pos. 20=1.4-1,6 Nm
Pos. 48 =14 -1,6 Nm

>

Anderungen vorbehalten
Modifications reserved
Moedifications reservees
Salvo modificaciones

142,21 0,05
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Nomenclature PWS Universal+ 125 type 3 603 CA2 704

104
200
201
680
681
682
803
810
821
828

carter / coquille

stator de moteur

interrupteur marche-arrét

cable d'alimentation électrique

manchon passe-cable

couronne porte-balais-charbon

tringle de commande interrupteur

curseur de commande interrupteur réf. 1 600 A00 7UL
couronne de renvoi d'angle

broche axe porte-outil filetage M14

joint métallique pour flasque de palier
protection contacts interrupteur réf. 2 609 002 762
pignon renvoi d'angle

joint torique pour rotor c6té ventilateur

capot de protection pour meulage

levier de réglage capot de protection

poignée supplémentaire anti-vibration

écrou filetage M14 pour fixation d'accessoires
flasque pour serrage de disques

induit / rotor de moteur

balais charbon

carter de renvoi d'angle

flasque de palier
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